各  位                                 平成 23年２月 15日

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 瀧澤 隆

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 取締役管理部長 吉田 裕

TEL 06-6348-8951

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成23年２月15日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年３月11日付で組織変更
及び人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更
発令日 平成 23 年３月１日付

（1）組織の廃止
名称 理由

ソフトウェア本部 グローバル開発推進Ｐ／Ｔ

開発業務の中国移管を更に促進し、原価低減と品質生

産性の向上を図るという、当初の目的を達成したこと

により発展的に解消する。

２．人事異動

発令日 平成 23 年３月 11 日付
（1）執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

藤川 尚志

（ふじかわ たかし）

執行役員

プロダクト事業部長 兼

次世代プロダクト開発センター長

執行役員

プロダクト事業部長 兼

次世代プロダクト開発センター長 兼
クラウドサービス推進Ｐ／Ｔリーダー

（2）部長、Ｐ／Ｔリーダー

氏名 新役職名 旧役職名

【プロダクト事業部】

冨永 雅史

（とみなが まさし）

プロダクト事業部

 クラウドサービス推進Ｐ／Ｔリーダー
（新 任）

【カードシステム事業部】

岡野 明

（おかの あきら）

カードシステム事業部

 第一カードシステム部長 兼

 第二カードシステム部長

カードシステム事業部

 第二カードシステム部長

３．添付資料 平成 23 年３月１日付 組織図

＜お問合せ先＞

ヴィンキュラム ジャパン株式会社 管理部 財務ＩＲグループ 大西、竹村

TEL ０６－６３４８－８９６４
FAX ０６－６３４３－６４５５

以  上

ヴィンキュラム ジャパン株式会社組織図　（平成23年３月１日）

テ
ク
ニ
カ
ル
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン
部

第
二
カ
ー

ド
シ
ス
テ
ム
部

次
世
代
プ
ロ
ダ
ク
ト
開
発
セ
ン
タ
ー

ク
ラ
ウ
ド
サ
ー

ビ
ス
推
進
Ｐ
／
Ｔ

カ
ス
タ
マ
ー

サ
ー

ビ
ス
セ
ン
タ
ー

第
一
カ
ー

ド
シ
ス
テ
ム
部

S
I

セ
ン
タ
ー

特
定
顧
客
第
一
営
業
部

東
日
本
営
業
部

西
日
本
営
業
部

Ｅ
ビ
ジ
ネ
ス
シ
ス
テ
ム
部

Ｃ
Ｔ
Ｃ
Ｐ
シ
ス
テ
ム
部

第
二
シ
ス
テ
ム
部

運
用
プ
ロ
ダ
ク
ト
部

ア
ウ
ト
ソ
ー

シ
ン
グ
セ
ン
タ
ー

特
定
顧
客
第
三
シ
ス
テ
ム
部

第
一
本
部
シ
ス
テ
ム
部

第
一
人
事
シ
ス
テ
ム
部

カ
ー

ド
事
業
統
括
部

特
定
顧
客
第
五
シ
ス
テ
ム
部

管理部

グループ事業戦略室

経営会議

代表取締役社長

内部監査室

株主総会

取締役会

監査役会

プ
ロ
ダ
ク
ト
開
発
セ
ン
タ
ー

営業本部
カスタマーイノベーション

事業部
特定顧客事業部 プロダクト事業部 アウトソーシング事業部 ソフトウェア本部カードシステム事業部

M
D
シ
ス
テ
ム
部

第
一
店
舗
シ
ス
テ
ム
部

	110215_組織変更及び人事異動のお知らせ
	110215_プレス用組織図